
ZARZĄDZENIE NR 346/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2021 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2021 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 63 436,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 611,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 70 047,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 47 167 010,18 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 43 151 105,20 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4 015 904,98 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 54 002 117,08 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 42 166 749,65 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 11 835 367,43 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D59D57C-4A5B-431E-8E42-D5C2DD7790C7. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 986 849,62 1 050 285,62

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 63 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 63 436,00

Gmina Kolno UG 0,00 63 436,00

47 103 574,18 47 167 010,18

Rozdział Zmiana

63 436,00

Razem: 63 436,00

80153 63 436,00

63 436,00

63 436,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 346/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D59D57C-4A5B-431E-8E42-D5C2DD7790C7. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 023 135,00 15 086 571,00

Szkoły podstawowe 10 274 743,00 10 274 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 316,00 341 136,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 85 000,00 81 820,00

4270 Zakup usług remontowych 11 350,00 12 850,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 2 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 995,00 74 995,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 9 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 522,00 14 450,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 1 057,00 985,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 306 817,00 306 974,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 52 804,00 52 961,00

4480 Podatek od nieruchomości 553,00 558,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
350,00 355,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 334,00 10 468,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
1 260,00 1 368,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 2 100,00 2 062,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 513,00 577,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 970,00 6 650,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 1 020,00 1 700,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 896 160,00 896 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 260,00 38 111,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
6 890,00 6 741,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 834,00 23 835,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
3 543,00 3 544,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 527,00 1 590,00

-3 180,00

1 000,00

Rozdział Zmiana

63 436,00

80101 224,00

5,00

-3 180,00

1 500,00

1 500,00

1 000,00

64,00

-72,00

-72,00

157,00

157,00

-149,00

5,00

134,00

108,00

-38,00

680,00

680,00

80103 -85,00

-149,00

1,00

1,00

63,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 346/21

Wójta Gminy Kolno

z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D59D57C-4A5B-431E-8E42-D5C2DD7790C7. Przyjęty Strona 1



Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
420,00 456,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 207,00 226,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 64,00 72,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 365 738,00 364 186,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 637,00 9 066,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 7 487,00 5 916,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
421,00 440,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 207,00 226,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 63 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 628,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
0,00 72,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
0,00 103,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 0,00 60,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 75,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 0,00 206,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 0,00 72,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 0,00 40,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 808,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
0,00 7 156,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
0,00 10 316,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 0,00 6 022,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 7 450,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 0,00 20 646,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 0,00 7 188,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 0,00 4 030,00

Pozostała działalność 1 304 223,00 1 305 636,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 555,00 72 968,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
8 584,00 8 583,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 12 122,00 13 536,00

36,00

-1 571,00

72,00

19,00

8,00

80106 -1 552,00

-1 571,00

72,00

19,00

19,00

80153 63 436,00

628,00

6 022,00

103,00

60,00

75,00

206,00

80195 1 413,00

40,00

62 808,00

7 156,00

10 316,00

7 450,00

20 646,00

7 188,00

4 030,00

1 413,00

-1,00

1 414,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D59D57C-4A5B-431E-8E42-D5C2DD7790C7. Przyjęty Strona 2



855 Rodzina 12 962 712,71 12 962 712,71

Wspieranie rodziny 425 466,00 425 466,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 895,00 47 295,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 48 895,00 47 295,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 100,00

53 938 681,08 54 002 117,08

0,00

-1 600,00

85504 0,00

1 500,00

1 500,00

-1 600,00

100,00

100,00

Razem: 63 436,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D59D57C-4A5B-431E-8E42-D5C2DD7790C7. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

